https://v3.camscanner.com/user/download

发包方：鲁山县尧山镇人民政府 (以下简称甲方)

承包方： 河南八星建设工程有限公司(以下简称乙方)

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规， 遵循平等、 自

愿、 公平和诚实信用的原则，结合本工程具体情况， 经双方协商一致

签订本合同，以资共同遵守 。

第一条 工程概况

一、 工程名称：尧山镇人民政府尧山镇上坪乡村旅游基础设施提

升项目 (二期)项且

工程地点： 尧山镇上坪乡

工程内 容： 公厕、商铺及室外工程建设等

质量等级：___ 合格

合同价款： 伍佰捌拾肆万玖任玖佰伍拾伍元陆角柒分

(¥ 5849955.67 )

二、 承包方式：全包 (即包工、 包料、 包工程质量、 包安全)

三、 开工日期：2025年 11 月

且

总日历工期 ：__

日

竣工日期：2026年5月8

_ 6个 月

第二条  图纸

一、 图纸提供套数：壹套

第三条  双方一般责任

一 、 甲方

驻地工程现场甲方代表对工程施工方案、 进度、 工程质 量、 安

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download